129
Punkthalter
Pu
nk
th
al
te
r

Material/Oberfläche  VA = Edelstahl (A2)
Zubehör
Z058 M8
verstellbar
verstellbar
verstellbar
Zubehör
Z058 M8
Zubehör
Z058 M8
Art. Nr.: 7004
Punkthalter Ø 40 mit Aluminium-Zentrierring
Belastungswerte: maxN = 10 kN, maxQ = 7,5 kN
Plattendicke
7004VA  8–12 mm
7004VA-16  12–16 mm
7004VA-20  16–20 mm
7004VA-24  20–24 mm
Material/Oberfläche VA = Edelstahl (A2)
Art. Nr.: 7005
Punkthalter Ø 40 mit Aluminium-Zentrierring
Belastungswerte: maxN = 10 kN, maxQ = 7,5 kN
Plattendicke
7005VA  8–12 mm
7005VA-16  12–16 mm
7005VA-20  16–20 mm
7005VA-24  20–24 mm
Material/Oberfläche  VA = Edelstahl (A2)
VA
VA
137

te
r
 Punkthalter flächenbündig
Art. Nr.: 7010
Punkthalter mit Aluminium-  Ø 60 mm
Senkbuchse und -Zentrierring
Belastungswerte: maxN = 10 kN, maxQ = 7,5 kN
Plattendicke  8-12 mm
Material/Oberfläche  VA = Edelstahl (A2)
Art. Nr.: 7000
Punkthalter mit Aluminium-  Ø 40 mm
Senkbuchse und -Zentrierring
Belastungswerte: maxN = 10 kN, maxQ = 7,5 kN
Plattendicke
7000VA  8–12 mm
7000VA-16  12–16 mm
7000VA-20  16–20 mm
7000VA-24  20–24 mm
Art. Nr.: 7001
Punkthalter mit Kunststoff-  Ø 40 mm
Senkbuchse und Aluminium-Zentrierring
Belastungswerte: maxN = 10 kN, maxQ = 7,5 kN
Plattendicke
7001VA  8–12 mm
7001VA-16  12–16 mm
7001VA-20  16–20 mm
7001VA-24  20–24 mm
Material/Oberfläche  VA = Edelstahl (A2)
verstellbar
verstellbar
Zubehör

Plattendicke
7050E0  6–15 mm
7050E0-M8  6–20 mm
7051E0  6–15 mm
Material/Oberfläche  E = Aluminium
Inklusive
bei 7050E0
M6x40, M8x45 mm
bei 7051E0 6x60 mm
Art. Nr.: 7002
Punkthalter mit Aluminium-   Ø 40 mm
Senkbuchse und -Zentrierring
Belastungswerte: in Bearbeitung
Plattendicke
7002VA  8–12 mm
7002VA-16  12–16 mm
7002VA-20  16–20 mm
7002VA-24  20–24 mm
Material/Oberfläche  VA = Edelstahl (A2)
verstellbar
VA
Zubehör